
CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CADETTI/E - 2^ GIORNATA
LECCO - 25 MAGGIO 2019
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

RISULTATI 25/05 - 21:32

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 CORRADINI Arianna 2004 CF CO056 G.S. BERNATESE 7:41.80  

2 143 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 7:48.80  

3 144 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 7:52.70  

4 140 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 7:53.60  

5 146 CRIPPA Camilla 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 7:58.10  

6 141 BUZZELLA Benedetta 2004 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 7:58.70  

7 138 AGOSTONI Elisa 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 7:59.30  

8 139 BROGNOLI Ginevra 2004 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8:09.80  

9 145 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8:22.60  

10 135 SANTI Alessia 2005 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 8:38.60  

11 137 RUSCONI Caterina 2005 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:52.60  

12 147 CARRERA Sara 2005 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:17.60  

 142 CORNEO Virginia 2005 CF CO021 POL. MANDELLO DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:43 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 617 ORICCHIO Ilaria 2004 CF CO010 ATL. ERBA 12.5  

2 3 609 GERVASONI Matilde 2004 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.8  

3 2 531 SALATINI Maria 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 12.9  

4 6 535 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 13.1  

 5 456 ECCA Sofia 2005 CF CO015 U.P. MISSAGLIA DNF  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 268 PEITI Laura 2004 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.3  

2 4 382 COMI Marta 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.7  

3 2 259 MASIA Silvia 2005 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 16.0  

4 6 769 OCCHIONI Victoria 2004 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.9  

 3 767 TORALDO Alessia 2004 CF CO021 POL. MANDELLO DNF  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 750 CASTELLI Emma 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 14.8  

2 5 288 SPETTOLI Chiara Maria 2004 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 15.2  

3 2 619 BRAGHIERI Lina 2004 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.2  

4 3 460 TETTAMANTI Alessia Emer 2004 CF CO030 PRO QUINTO 17.4  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 617 ORICCHIO Ilaria 2004 CF CO010 ATL. ERBA 12.5  

2 3 609 GERVASONI Matilde 2004 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.8  

3 2 531 SALATINI Maria 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 12.9  

4 6 535 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 13.1  

5 5 268 PEITI Laura 2004 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.3  

6 4 382 COMI Marta 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.7  

7 4 750 CASTELLI Emma 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 14.8  

8 5 288 SPETTOLI Chiara Maria 2004 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 15.2  

9 2 259 MASIA Silvia 2005 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 16.0  

10 2 619 BRAGHIERI Lina 2004 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.2  

11 6 769 OCCHIONI Victoria 2004 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.9  

12 3 460 TETTAMANTI Alessia Emer 2004 CF CO030 PRO QUINTO 17.4  

 5 456 ECCA Sofia 2005 CF CO015 U.P. MISSAGLIA DNF  

 3 767 TORALDO Alessia 2004 CF CO021 POL. MANDELLO DNF  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette



SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 666 SIRONI Kethrin 2004 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.21  

2 359 MOTTADELLI Irene 2005 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 12.39  

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 520 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 14.7  

2 5 281 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 15.2  

3 2 453 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15.3  

4 3 704 VETTORI Alessio 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 16.4  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 524 ALBIERI Dagoberto 2004 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.5  

2 3 605 ELLI Ivan 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 17.1  

3 4 395 GATTI Giacomo 2004 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.7  

4 5 548 GERMINI Kasper 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.8  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 520 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 14.7  

2 5 281 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 15.2  

3 2 453 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15.3  

4 2 524 ALBIERI Dagoberto 2004 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.5  

5 3 704 VETTORI Alessio 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 16.4  

6 3 605 ELLI Ivan 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 17.1  

7 4 395 GATTI Giacomo 2004 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.7  

8 5 548 GERMINI Kasper 2005 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.8  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 696 CRIPPA Giacomo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 33.44  

2 689 RONCAREGGI Stefano 2004 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.17  

3 661 MOLTENI Leonardo 2004 CM CO010 ATL. ERBA 17.53  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


